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DOCTOR LIFE Dong Quai 500 mg 100 kapsułek
 

Cena: 46,55 PLN

Opis słownikowy

Producent DOCTOR LIFE

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisDOCTOR LIFE Dong Quai 500 mg 100 kapsułekDong Quai Doctor Life zawiera wysoko skoncentrowany ekstrakt z korzenia
dzięgiela chińskiego. Innowacyjne metody ekstrakcji Doctor Life są o wiele bardziej wartościowe od zwyczajnie sproszkowanej rośliny w
kapsułkach, ponieważ zawierają kilkukrotnie większą, potwierdzoną ilość bioaktywnych cząstek. Osiągając ten sam efekt co ekstrakt
trzeba spożyć o wiele więcej kapsułek sproszkowanej rośliny. Jedna kapsułka 500mg ekstraktu o koncentracji 15:1 jest równoważna
7500 mg (7,5g) lub 15 kapsułkom x 500 mg sproszkowanego korzenia.Dzięgiel chiński to roślina w tradycyjnej medycynie chińskiej
przeznaczona dla kobiet. Dong quai jest bogatym źródłem fitoestrogenów jak ligustylidy, które pozytywnie wpływają na regulację
kobiecej gospodarki hormonalnej i pomagają złagodzić dolegliwości związane z menstruacją oraz menopauzą. Niektórzy uważają, że
arcydzięgiel chiński to żeń-szeń dla kobiet. Stosowany w przypadku problemów ginekologicznych, anemii i chronicznym zmęczeniu. Jest
bogatym źródłem witamin A, B3, B12, C, E, soli mineralnych i olejków eterycznych. Dong Quai może wpływać na zmniejszenie bóli
przedmiesiączkowych i miesiączkowych. Formuła zawiera substancje zwane kumaryny, które według badaczy rozszerzają naczynia
krwionośne, stymulują układ nerwowy i zwiększają przepływ krwi w całym ciele, ponadto posiadają właściwości relaksacyjne
wpływające na mięśnie gładkie macicy. Fitoestrogeny z kolei mają właściwości słabsze niż naturalne wytwarzane przez organizm
estrogeny, mogą więc pomóc w kompensacji spadku naturalnego estrogenu.Sposób użyciaKobiety: 1 kapsułka do 2 razy dziennie z
jedzeniem.SkładDong Quai ekstrakt z korzenia dzięgiela chińskiego (Angelica sinensis), zawierający 1,5% ligustylidów, żelatyna (otoczka
kapsułki).Skład zalecanej dziennej porcji 1 kapsułkaDong Quai (Dzięgiel Chiński) ekstrakt z korzenia 500mg1,5% fitoestrogeny: ligustylidy
7mg
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